DECRETO Nº 056, DE 25 DE MAIO DE 2012

“Homologa a Mesa Diretora

do CONDEMA”

ANTONIO HÉLIO NICOLAI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso

de suas atribuições legais, nos termos da Lei Municipal nº 4.491, de 09 de setembro de
2009, alterada pela Lei nº 4.828, de 15 de dezembro de 2011,

D  E  C  R  E  T  A :

Art. 1º) Fica homologada a escolha dos seguintes membros para
comporem a Mesa Diretora do Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente e
Desenvolvimento Sustentável - CONDEMA , para o biênio 2012/2013:

Presidente MARIA ODETE APARECIDA MOREIRA DE MELLO
Vice-Presidente JOAQUIM BARBOSA JUNIOR
1º Secretário LUCIANA CRISTINA R. C. DE MENEZES
2º Secretário ROGÉRIA AP. RIBOLDI GUERREIRO DA COSTA
1º Tesoureiro JOSEMARY APOLINÁRIO CIPOLA
2º Tesoureiro CARLOS ROBERTO GREIO

Art. 2º) Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 25 de maio de 2012.

Eng.º ANTONIO HÉLIO NICOLAI

PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais e afixada no Quadro de Editais
na data supra.

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA
CHEFE DE ATOS OFICIAIS